BDOF:s Ungdomsserie 2025
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D16

Elina Christiansson
Elin Reuter

Sofia Palsson
Rebecca Eriksson

H16

Hampus Gustafsson
Oscar Ahlstedt
Vilgot Nilsson

Simon Skott

Markus Palsson
Alexander Johansson
Neo Johansson

D14

Viktoria Johansson
Patricia Eriksson
Ida Nilsson

H14

Joel Gustafsson
Vilmer Vallin
Felix Albinsson
Oliver Johansson
Valfrid Mattsson
Noah Nilsson-Dag
Hugo Eriksson
Sixten Sand
Valdemar Nilsson
Haldan Lomander
Elias Christiansson
Adrian Antonsson
Karl Erik Skarpnes

D12

Hillevi Walleback
Linnea Lindstrom
Sigrid Ivarsson
Wilma Henriksson
Amanda Johansson
Sofia Roessner
Tilde Wallin

Nor Bonskog

Klubb

Uddevalla OK
Amals OK
Kvillebyns SK
OK Skdrmen

Eds SK

Amals OK
Stenungsunds OK
Amals OK
Kvillebyns SK

OK Gipen

OK Skdarmen

OK Gipen
OK Skarmen
Amals OK

Eds SK
Uddevalla OK
Uddevalla OK
Kvillebyns SK
Eds SK

Eds SK

Eds SK
Kvillebyns SK
Stenungsunds OK
Uddevalla OK
Uddevalla OK
Stangenas AIS
Eds SK

Ljungskile FK
Kvillebyns SK
OK Gipen
Eds SK

Eds SK
Kvillebyns SK
Eds SK

Eds SK

50

o

50
49
46
40

26

50

50
35
39
33
28
37

35
30

22

47
37
50
44

20
15

50
48
15

50
47
38
41
36

25

50
45

50
42

43
36

5 Totalt:

100
48
15

100
96
84
81
36
26
25

50
50
45

100
78
69
66
62
37
36
35
30
30
22

97
79
50
44
43
36
20
15
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Maja Melin
Ellen Gunnarsson Melin

H12

William Johansson
Tage Johansson
Assar Sand

Jack Mattsson
Axel Sandberg
Albert Mattsson
Connor Henry

D10

Tuva Brinkenberg
Emelia Johansson
Ebba Larsson
Klara Mattsson

H10

Hilmer Johansson
Oliver Thornvall Wallin
Alexander Johansson
Sven Sand

Stenungsundsmedeln
Kvillebyns Klassiska
Skarmentraffen

DM Sprint

DM Medel

Eds SK
Stangenas AlS

Kvillebyns SK
Stangenas AlS
Kvillebyns SK
Eds SK
Stangends AIS
Eds SK

Eds SK

Kvillebyns SK
Kvillebyns SK
Uddevalla OK
Eds SK

Stangends AlS
OK Gipen
Kvillebyns SK
Kvillebyns SK

29 mars

13 april

27 april

11 maj

6 september

De tre basta resultaten raknas in i totalen.

Prisutdelning sker efter DM Idng 7 september.
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17
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32
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44
48
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34
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33
42
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93
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91
70
50
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50
42
27
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32
31



BDOF:s Ungdomsserie 2025 Oppna klasser

Efternamn
Abrahamsson

Eriksson
Johansson

Abrahamsson
Faruga Karldén
Hogeberg
Hogeberg
Jangsjo
Johansson
Karldén
Lindstrom
Lindstrom
Sand
Torstensson
Wallgren

Walleback

Berglund
Johansson
Ljungberg
Nyman
Ronnede
Svensson

Thornvall Wallin

Zidek

Begman
Lager
Nilsson

Andersson Marston

Garnwall
Garnwall

Gunnarsson Melin

Sandberg
Schilobolski

Albinsson
Carlsson
Karlsson
Klingsander
Larsson
Vallin

Vallin
Zakariasson

Kallstrand

Férnamn
Hanna

Ebba
Kasper

Arthur
Lily
Annie
Britta
Julius
Lina
Liv
Jakob
Theo
Sven
Gunilla
David

Harry

Winston
Sven
Kerstin
Harriet
Harry
Marten
Theo

Michelle

Sanna
Linus
Sara

Tintin
Albin
Arvid
Emma
Vilmer
Axel

Melker
Karin
Johnny
Valter
Albin
Hjalmar
Maylisse
Anna-Sara

Gabriel

Klubb
Brattas CK

Eds SK
Eds SK

Kvillebyns SK
Kvillebyns SK
Kvillebyns SK
Kvillebyns SK
Kvillebyns SK
Kvillebyns SK
Kvillebyns SK
Kvillebyns SK
Kvillebyns SK
Kvillebyns SK
Kvillebyns SK
Kvillebyns SK

Ljungskile

OK Gipen
OK Gipen
OK Gipen
OK Gipen
OK Gipen
OK Gipen
OK Gipen

OK Skdrmen

Stenungsunds OK
Stenungsunds OK
Stenungsunds OK

Stangends AIS
Stangends AIS
Stangends AIS
Stangends AIS
Stangends AIS
Stangends AIS

Uddevalla OK
Uddevalla OK
Uddevalla OK
Uddevalla OK
Uddevalla OK
Uddevalla OK
Uddevalla OK
Uddevalla OK

Amals OK

Minst tre starter i ungdomsserien for medalj.
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Totalt:
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